
UCHWAŁA NR XXXI.557.2022 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ożarowice na lata 2022-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w treści Załączników Nr 1, 2 oraz 3 do Uchwały XXX.536.2021 Rady Gminy Ożarowice 
z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2034, zgodnie 
z załącznikami do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała obowiązuje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowie. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 
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Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Ożarowice 
 

z tego:   

z tego: w tym:   
w tym:   

Wyszczególnienie 

 
 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

z podatku od 
nieruchomości 

  

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
2022 50 507 717,32 35 737 831,43 8 152 644,00 923 378,00 6 736 612,00 5 014 356,95 14 910 840,48 8 500 000,00 14 769 885,89 4 000 000,00 10 769 885,89   
2023 41 539 703,00 37 739 703,00 8 454 292,00 957 543,00 7 685 867,00 5 199 888,00 15 442 113,00 8 814 500,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00   
2024 39 760 592,00 39 260 592,00 8 750 192,00 991 057,00 8 154 872,00 5 381 884,00 15 982 587,00 9 123 008,00 500 000,00 500 000,00 0,00   
2025 41 234 714,00 40 734 714,00 9 056 449,00 1 025 744,00 8 440 293,00 5 570 250,00 16 641 978,00 9 442 313,00 500 000,00 500 000,00 0,00   
2026 42 360 429,00 42 160 429,00 9 373 425,00 1 061 645,00 8 735 703,00 5 765 209,00 17 224 447,00 9 772 794,00 200 000,00 200 000,00 0,00   
2027 43 793 883,00 43 593 883,00 9 692 121,00 1 097 741,00 9 032 717,00 5 961 226,00 17 810 078,00 10 105 069,00 200 000,00 200 000,00 0,00   
2028 44 313 182,00 44 313 182,00 9 852 041,00 1 115 854,00 9 181 757,00 6 059 586,00 18 103 944,00 10 271 803,00 0,00 0,00 0,00   
2029 45 000 037,00 45 000 037,00 10 004 748,00 1 133 150,00 9 324 074,00 6 153 510,00 18 384 555,00 10 431 016,00 0,00 0,00 0,00   
2030 45 652 538,00 45 652 538,00 10 149 817,00 1 149 581,00 9 459 273,00 6 242 736,00 18 651 131,00 10 582 266,00 0,00 0,00 0,00   
2031 46 291 673,00 46 291 673,00 10 291 914,00 1 165 675,00 9 591 703,00 6 330 134,00 18 912 247,00 10 730 418,00 0,00 0,00 0,00   
2032 46 916 611,00 46 916 611,00 10 430 855,00 1 181 412,00 9 721 191,00 6 415 591,00 19 167 562,00 10 875 279,00 0,00 0,00 0,00   
2033 47 526 526,00 47 526 526,00 10 566 456,00 1 196 770,00 9 847 566,00 6 498 994,00 19 416 740,00 11 016 658,00 0,00 0,00 0,00   
2034 48 120 608,00 48 120 608,00 10 698 537,00 1 211 730,00 9 970 661,00 6 580 231,00 19 659 449,00 11 154 366,00 0,00 0,00 0,00   

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI.557.2022

Rady Gminy Ożarowice

z dnia 27 stycznia 2022 r.
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z tego:  
w tym: w tym:  

w tym: w tym: w tym:  

Wyszczególnienie 

            

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2022 55 651 529,67 36 771 317,99 15 238 794,00 0,00 0,00 604 133,00 0,00 238 930,00 15 027,00 18 880 211,68 17 735 143,91 10 323 566,18  
2023 41 358 982,98 36 640 780,00 15 457 226,00 0,00 0,00 567 712,00 0,00 228 489,00 15 027,00 4 718 202,98 4 718 202,98 0,00  
2024 37 823 208,75 36 897 340,00 15 665 899,00 0,00 0,00 537 285,00 0,00 223 631,00 15 027,00 925 868,75 925 868,75 0,00  
2025 39 014 714,00 37 174 665,00 15 861 723,00 0,00 0,00 507 609,00 0,00 214 658,00 15 027,00 1 840 049,00 1 840 049,00 0,00  
2026 40 140 429,00 37 603 008,00 16 059 995,00 0,00 0,00 477 613,00 0,00 199 432,00 15 027,00 2 537 421,00 2 537 421,00 0,00  
2027 41 363 883,00 38 495 754,00 16 461 495,00 0,00 0,00 442 224,00 0,00 178 928,00 15 027,00 2 868 129,00 2 868 129,00 0,00  
2028 41 883 182,00 39 406 306,00 16 873 032,00 0,00 0,00 401 438,00 0,00 153 142,00 15 027,00 2 476 876,00 2 476 876,00 0,00  
2029 42 348 501,00 40 322 818,00 17 294 858,00 0,00 0,00 342 828,00 0,00 120 450,00 15 027,00 2 025 683,00 2 025 683,00 0,00  
2030 43 052 538,00 41 247 839,00 17 727 229,00 0,00 0,00 268 350,00 0,00 80 850,00 15 027,00 1 804 699,00 1 804 699,00 0,00  
2031 43 841 673,00 42 210 414,00 18 170 410,00 0,00 0,00 206 438,00 0,00 45 788,00 15 027,00 1 631 259,00 1 631 259,00 0,00  
2032 44 466 611,00 43 209 587,00 18 624 670,00 0,00 0,00 155 512,00 0,00 15 262,00 15 027,00 1 257 024,00 1 257 024,00 0,00  
2033 45 026 526,00 44 228 602,00 19 090 287,00 0,00 0,00 98 175,00 0,00 0,00 0,00 797 924,00 797 924,00 0,00  
2034 45 520 608,00 45 266 838,00 19 567 544,00 0,00 0,00 33 150,00 0,00 0,00 0,00 253 770,00 253 770,00 0,00    
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w tym: z tego:    
w tym: w tym: w tym:    

Wyszczególnienie 

         

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2022 -5 143 812,35 0,00 7 187 812,35 0,00 0,00 4 370 772,58 4 099 772,58 2 817 039,77 1 044 039,77    
2023 180 720,02 180 720,02 1 642 538,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 538,02 0,00    
2024 1 937 383,25 1 937 383,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 2 651 536,00 2 651 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2032 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2033 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2034 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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z tego: z tego:    
w tym: w tym: w tym:    

z tego:    

Wyszczególnienie 

         

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 000,00 2 044 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 258,04 1 823 258,04 47 000,00 0,00 47 000,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 383,25 1 937 383,25 56 708,25 0,00 56 708,25    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 651 536,00 2 651 536,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00    
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 550 000,00 0,00 0,00    
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00    
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00    
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Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w 
art. 242 ustawy 

  
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:   

z tego:   

Wyszczególnienie 

          

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 312 177,29 0,00 -1 033 486,56 6 154 325,79   
2023 x x x x 0,00 0,00 26 488 919,25 0,00 1 098 923,00 1 098 923,00   
2024 x x x x 0,00 0,00 24 551 536,00 0,00 2 363 252,00 2 363 252,00   
2025 x x x x 0,00 0,00 22 331 536,00 0,00 3 560 049,00 3 560 049,00   
2026 x x x x 0,00 0,00 20 111 536,00 0,00 4 557 421,00 4 557 421,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 17 681 536,00 0,00 5 098 129,00 5 098 129,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 15 251 536,00 0,00 4 906 876,00 4 906 876,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 12 600 000,00 0,00 4 677 219,00 4 677 219,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 4 404 699,00 4 404 699,00   
2031 x x x x 0,00 0,00 7 550 000,00 0,00 4 081 259,00 4 081 259,00   
2032 x x x x 550 000,00 0,00 5 100 000,00 0,00 3 707 024,00 3 707 024,00   
2033 x x x x 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 3 297 924,00 3 297 924,00   
2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 770,00 2 853 770,00   
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Wskaźnik spłaty zobowiązań    

Wyszczególnienie 

      

   

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2022 7,66% -1,93% 11,09% 22,16% 23,06% TAK TAK    
2023 6,46% 5,12% 16,80% 18,97% 19,86% TAK TAK    
2024 6,43% 8,56% 10,04% 18,18% 19,08% TAK TAK    
2025 7,10% 11,57% x 15,13% 16,03% TAK TAK    
2026 6,82% 13,83% x 8,12% 8,32% TAK TAK    
2027 7,12% 14,72% x 7,12% 7,32% TAK TAK    
2028 6,96% 13,88% x 7,37% 7,57% TAK TAK    
2029 7,36% 12,92% x 9,39% 9,39% TAK TAK    
2030 7,03% 11,86% x 11,51% 11,51% TAK TAK    
2031 6,50% 10,73% x 12,48% 12,48% TAK TAK    
2032 5,00% 9,54% x 12,79% 12,79% TAK TAK    
2033 6,33% 8,28% x 12,50% 12,50% TAK TAK    
2034 6,34% 6,95% x 11,70% 11,70% TAK TAK    
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Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   
w tym: w tym: w tym:   

w tym: w tym: w tym:   

Wyszczególnienie 

  

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

  

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2022 265 535,95 265 535,95 265 535,95 10 769 885,89 10 769 885,89 10 769 885,89 365 765,05 102 593,45 91 155,95   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 380,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 380,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 380,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 380,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 690,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     
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 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  
w tym: z tego:  

w tym:  

Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

bieżące majątkowe 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 
lub przekształceniem 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2022 10 323 566,18 10 323 566,18 9 689 886,39 13 376 688,73 555 765,05 12 820 923,68 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 681 380,00 81 380,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 31 380,00 31 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 31 380,00 31 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 31 380,00 31 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 15 690,00 15 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   
w tym:   

w tym:   
w tym:   

Wyszczególnienie 

        

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2022 2 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 027,00 0,00   
2023 1 823 258,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   
2024 1 937 383,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   
2025 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   
2026 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   
2027 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   
2028 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   
2029 2 651 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   
2030 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   
2031 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 15 027,00 0,00   
2032 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 565 027,00 0,00   
2033 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2034 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
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Wykaz przedsięwzięc do WPF 

Okres realizacji  

L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub 

koordynująca Od Do 

Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 

 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 30 389 313,92 13 376 688,73 681 380,00 31 380,00 31 380,00 31 380,00  
1.a - wydatki bieżące 1 867 887,95 555 765,05 81 380,00 31 380,00 31 380,00 31 380,00  
1.b - wydatki majątkowe 28 521 425,97 12 820 923,68 600 000,00 0,00 0,00 0,00  
1.1 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego: 

26 200 944,07 10 689 331,23 31 380,00 31 380,00 31 380,00 31 380,00  

1.1.1 - wydatki bieżące 931 875,60 365 765,05 31 380,00 31 380,00 31 380,00 31 380,00  

1.1.1.1 
Odnawialne źródła energii szansą na poprawę jakości powietrza w Gminie 

Ożarowice 
OŻAROWICE 2017 2027 787 625,60 263 171,60 31 380,00 31 380,00 31 380,00 31 380,00 

 

1.1.1.2 
Aktywna integracja grup zagrożonych, w  tym osób niepełnosprawnych i 

starszych - Aktywna integracja grup zagrożonych, w  tym osób 

niepełnosprawnych i starszych 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

2021 2022 144 250,00 102 593,45 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.2 - wydatki majątkowe 25 269 068,47 10 323 566,18 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.2.1 
Odnawialne źródła energii szansą na poprawę jakości powietrza w Gminie 

Ożarowice 
OŻAROWICE 2017 2022 23 684 980,41 10 199 880,41 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.1.2.2 
Termomodernizacja  budynków mieszkalnych, wielorodzinnych w Gminie 

Ożarowice - 
OŻAROWICE 2018 2023 1 584 088,06 123 685,77 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 188 369,85 2 687 357,50 650 000,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.1 - wydatki bieżące 936 012,35 190 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.1.1 Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Ożarowice OŻAROWICE 2018 2023 801 012,35 70 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.1.2 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Ożarowice 

Urząd Gminy 

Ożarowice 
2021 2022 100 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.1.3 
Przebudowa centrum miejscowości w zakresie usługowo-handlowej w 

Tąpkowicach 

Urząd Gminy 

Ożarowice 
2021 2022 35 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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1.3.2 - wydatki majątkowe 3 252 357,50 2 497 357,50 600 000,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.1 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dróg gminnych OŻAROWICE 2021 2022 300 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.2 Budowa farmy fotowoltaicznej w Ożarowicach OŻAROWICE 2021 2023 2 505 000,00 2 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.3 Budowa i wymiana sieci wodociągowej na terenie Gminy Ożarowice Urząd Gminy 

Ożarowice 

2022 2023 447 357,50 347 357,50 100 000,00 0,00 0,00 0,00    
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L.p. Limit 2027 
Limit 

zobowiązań 

  

1 15 690,00 13 655 952,13   
1.a 15 690,00 262 493,45   
1.b 0,00 13 393 458,68   
1.1 15 690,00 10 586 059,63   

1.1.1 15 690,00 262 493,45   
1.1.1.1 15 690,00 159 900,00   

1.1.1.2 0,00 102 593,45   

1.1.2 0,00 10 323 566,18   
1.1.2.1 0,00 10 199 880,41   

1.1.2.2 0,00 123 685,77   

1.2 0,00 0,00   
1.2.1 0,00 0,00   
1.2.2 0,00 0,00   
1.3 0,00 3 069 892,50   

1.3.1 0,00 0,00   
1.3.1.1 0,00 0,00   

1.3.1.2 0,00 0,00   

1.3.1.3 0,00 0,00   

1.3.2 0,00 3 069 892,50   
1.3.2.1 0,00 122 535,00   
1.3.2.2 0,00 2 500 000,00   
1.3.2.3 0,00 447 357,50   
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ożarowice  

na lata 2022-2034. 

W przyjętej Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022 - 2034 wprowadzono zmiany dochodów, 
wydatków oraz przychodów.  
 
 

I Dochody 
 
Zwiększono dochody w WPF w budżecie 2022 roku o kwotę 19.700,00 zł (per saldo): 
 
1 Zwiększono planowane dochody bieżące o kwotę 19.700,00 zł zgodnie z uchwałą dokonującą zmiany 

w uchwale budżetowej sporządzoną na sesję nr XXXI.  
 

 
II Wydatki  

 
Zwiększono wydatki w WPF w budżecie 2022 roku o kwotę  1.437.458,35 zł (per saldo):  
 

1. Zwiększono planowane wydatki bieżące o kwotę 313.772,58 zł, oraz wydatki majątkowe  
o kwotę 1.123.685,77 zł, zgodnie z uchwałą dokonującą zmiany w uchwale budżetowej 
sporządzoną na sesję nr XXXI.  

 
 
 

III Przychody 

W wyniku powyższych zmian zwiększył się deficyt budżetu gminy o kwotę 1.417.758,35 zł. 
 
Przychody roku bieżącego zwiększono o kwotę 1.417.758,35 zł ,w tym zwiększono: 
1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

  niewykorzystane w 2021 roku środki otrzymane w ramach Narodowego Programu 
Szczepień, gmina za udział w konkursie „Rosnąca odporność” otrzymała kwotę 
1.000.000,00 zł 

  niewykorzystane środki z 2021r.w ramach rządowego dofinansowania do inicjatywy 
edukacyjnej realizowanej przez MEN pn. „Laboratoria Przyszłości” w kwocie 43.772,58zł 
 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 373.985,77 zł, 
 
 

IV Przedsięwzięcia 

 
Wprowadzono przedsięwzięcie do kategorii programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.             
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) 
pn.” Kompleksowa termomodernizacja budynków mieszkalnych, wielorodzinnych w Gminie Ożarowice”. 
Ponowne wprowadzenie przedsięwzięcia jest konieczne w związku z niezakończeniem zadania w terminie 
umownym, który przypadał na 31 grudnia 2021r. z przyczyn niezależnych od Wykonawcy,                                  
a spowodowanych pandemią Koronawirusa. 
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